
 
 

Wykonawcy postępowania 

ZP/122/P/2023 

 

Łódź, 8 stycznia 2024 

Sygnatura: ZP/122/P/2023 

    Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. 

„Kompleksowa obsługa ślusarska oraz drobne naprawy remontowo-budowlane w obiektach 

należących do Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę: 

            

numer oferty: 1 

firma (nazwa): Tomasz Stępnik TOMEX ul. Hubala 5/38, 94-048 Łódź, NIP: 727-24-48-008 

Uzasadnienie wyboru: Największa ilość punktów wg kryteriów – cena oraz skrócenie czasu reakcji na podjęcie 

zgłoszenia awaryjnego i pozostałych zgłoszeń. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Oferta nr: 1  

Nazwa i adres Wykonawcy: Tomasz Stępnik TOMEX ul. Hubala 5/38, 94-048 Łódź 

Kryterium - Cena: 60,00,  

Kryterium - Skrócenie czasu reakcji na podjęcie zgłoszenia awaryjnego – 20,00,  

Kryterium Skrócenie czasu reakcji na podjęcie pozostałych zgłoszeń: 20,00  

Suma punktów: 100,00. 

 

Oferta nr: 2 

Nazwa i adres Wykonawcy: P.I.B. HESBUD, 95-083 Bechcice Kolonia 8 

Kryterium - Cena: 20,33,  

Kryterium - Skrócenie czasu reakcji na podjęcie zgłoszenia awaryjnego – 20,00,  

Kryterium Skrócenie czasu reakcji na podjęcie pozostałych zgłoszeń: 20,00  

Suma punktów: 60,33. 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

                   Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

 


		2024-01-08T12:53:15+0100




